АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2019

              г. Енисейск                                         № 706-р
1.Муниципальному казенному учреждению  «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Енисейского района» передать 11.12.2019 уполномоченному органу  администрации Енисейского района по управлению и распоряжению муниципального имущества муниципальному казенному учреждению «Центр имущественных отношений Енисейского района» для включения в реестр имущества муниципального образования Енисейский район Красноярского края следующее имущество:

- жилое помещение п. Подтесово   ул. Калинина д.9 кв.31.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

С.В.Ермаков